
 

 

                               平成３年５月１２日 

ＰＴＡ会員の皆様 

                               愛川東中学校ＰＴＡ 

                              会 長  片倉 孝之 

 

  

 

 

第６２回ＰＴＡ定期総会書面決議結果について 

 

若葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろか

ら本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本年のＰＴＡ定期総会は書面による決議

とさせていただきましたが、期日までに「不信任理由書」の提出がありませんでした。この

結果をもって、すべての議案について承認されたこととなりましたのでここにご報告させ

ていただきます。 

今後も本校ＰＴＡ活動へのご理解、ご協力をお願いいたします。 

 


